АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2023 г. № 394

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 20.06.2022 г. № 471 «О

создании комиссии по проведению инвентаризации кладбищ и мест

захоронений на них на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

20.06.2023 г. № 471 «О создании комиссии по проведению инвентаризации

кладбищ и мест захоронений на них на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» изменения, изложив его в

новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                                 С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 05.06.2023 г. № 394

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 20.06.2022 г. № 471

СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации кладбищ и мест захоронений на них на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1. Слета А.К. - первый заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Бирюкова И.Н. - начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель

председателя комиссии;

3. Гайдэу И.А. - ведущий специалист отдела капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Булгакова М.В. - начальник отдела архитектуры и

землеустройства администрации

Котельниковского городского поселения, член

комиссии (по согласованию);

5. Дьякова Н.А. - начальник отдела земельно-имущественных

отношений администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член комиссии;

6. Небыков А.Н. - директор МУП «ритуальные услуги», член

комиссии (по согласованию);

7. Глава сельского поселения,

на территории которого

расположено кладбище -

член комиссии (по согласованию).